[bookmark: _GoBack]Директору АНО Лицей «Ганзейская ладья»
Ильиной Марине Владимировне

от________________________________________________________________

__________________________________________________________________

проживающей (щего) по адресу:____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение

Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________

___________года рождения в____класс АНО Лицей «Ганзейская ладья»

«____»_______20___г.                    ФИО_________________________(подпись)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка
____________________________________________________________________________________________________________________________________
обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

«_____»________20___г.                      ФИО______________________(подпись)

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания.

«____»________20____г.                            ФИО______________________(подпись)

Приложение к заявлению:
· Копия паспорта_________________________________
· Копия свидетельства о рождении__________________
· Медицинская карта______________________________
· Сведения о родителях (место работы, контактные телефоны, электронная почта)_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________